АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

О внесении изменений в
постановление администрации
Еткульского муниципального
района от 06.08.2012 г № 602

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции» и законом Челябинской области от
28.06.2007 № 153-30 «О Реестре должностей муниципальной службы в
Челябинской области»

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального

района от 06.08.2012 г. № 602 «Об утверждении Переченя должностей
муниципальной службы в администрации Еткульского муниципального района,
после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать
на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать
услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях
гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции
муниципального (административного) управления данной организацией
входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего,
с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изменения,
изложив Перечень в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети «Интернет».

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Еткульского муниципального района
от 06.08.2012 г.№ 602 (в редакции

постановления администрации
Еткульского муниципального района

от _

Перечень должностей муниципальной службы в
администрации Еткульского муниципального района,

после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право
замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора
должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если

отдельные функции муниципального (административного) управления
данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности

муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

1. Высшие должности муниципальной службы:
- первый заместитель главы Еткульского муниципального района;
- заместитель главы Еткульского муниципального района.
2. Главные должности муниципальной службы:

начальник юридического отдела администрации Еткульского
муниципального района;

- начальник управления строительства и архитектуры администрации
Еткульского муниципального района;

- начальник отдела ЗАГС администрации Еткульского муниципального
района;

- начальник архивного отдела администрации Еткульского муниципального
района;

- начальник Управления социальной защиты населения администрации
Еткульского муниципального района;

- начальник Управления образования администрации Еткульского
муниципального района;

- начальник земельного отдела управления строительства и архитектуры
администрации Еткульского муниципального района;

начальник градостроительного отдела управления строительства и
архитектуры администрации Еткульского муниципального района;

ведущий специалист управления строительства и архитектуры
администрации Еткульского муниципального района (муниципальный
земельный контроль);

начальник отдела муниципального имущества администрации
Еткульского муниципального района;

- ведущий специалист отдела муниципального имущества администрации
Еткульского муниципального района (жилищный контроль);

- ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета
финансового управления администрации Еткульского муниципального района
(муниципальный финансовый контроль).